

No bale price increase this year, get your bales now at 2017 prices!

WHOLESALE COATS PRICE LIST 2018

OVERCOATS



Buy-a-Bale

Make Your Own Cash!

COUNTRYWIDE DELIVERY

www.overcoats.co.za



Postnet Suite 127, Private Bag 0001
Farrarmere, 1518. South Africa

OVERCOATS
97 Princes Avenue, Benoni
1501, Johannesburg, South Africa
Tel: 011 845 4769 . Fax: 011 845 4600
email: sales@overcoats.co.za

BANKING DETAILS
The Overcoat Importer
Standard Bank
Account: 273238655
Branch Code: 013042
VAT: 4220178851



CODE	DESCRIPTION	QUANTITY	PRICE PER PCS	PRICE PER KG	BALE PRICE
			INC VAT	INC VAT	
ADULT ANORAKS					
			ZAR	ZAR	ZAR
ANO 60pcs	ADULT PADDED ANORAKS	60pcs	49.83		2 990.00
ANO 20kg	ADULT PADDED ANORAKS	20kg			1 890.00
ANO 25kg	ADULT PADDED ANORAKS	25kg			2 090.00
ANO B/S 100kg	ADULT PADDED ANORAKS	100kg		67.00 per kg	6 700.00
ANO L/B	ADULT PADDED ANORAKS	+/- 300kg		68.00 per kg	20 400.00
MACK 40pcs	ADULT WOOL ANORAKS	40pcs	82.25		3 290.00
MACK B/S 100kg	ADULT WOOL ANORAKS	100kg		80.00 per kg	8 000.00
CHILDRENS ANORAKS					
CHANO 60pcs	CHILDRENS ANORAKS	60pcs	36.50		2 190.00
CHANOH 60pcs	CHILDRENS ANORAKS HEAVY	60pcs	38.17		2 290.00
CHANO L/B 300-350kg	CHILDRENS ANORAKS	+/- 300kg		77.00 per kg	23 100.00
MENS COATS					
MOC 3/4 +L 25pcs	MENS OVERCOAT LONG + 3/4 MIX	25pcs	135.60		3 390.00
MOC 3/4 25pcs	MENS OVERCOATS 3/4	25pcs	167.60		4 190.00
MOC B/S 100kg	MENS OVERCOATS	100kg		99.00 per kg	9 900.00
MOC L/B 250-300kg	MENS OVERCOATS	+/- 300kg		79.00 per kg	23 700.00
MPC W 40pcs	MENS RAINCOAT PADDED	40pcs	82.25		3 290.00
MPC 45pcs	MENS RAINCOAT LIGHT	45pcs	53.11		2 390.00
MPC B/S 100kg	MENS RAINCOATS	100kg		79.00 per kg	7 900.00
MPC L/B 250-350kg	MENS RAINCOATS	+/- 300kg		54.00 per kg	16 200.00
PARKA 50pcs	PARKA	50pcs	133.80		6 690.00
PARKA B/S 100kg	PARKA	100kg		119.00 per kg	11 900.00
PARKA L/B 250-350kg	PARKA ITALIAN	+/- 300kg		69.00 per kg	20 700.00
LADIES COATS					
LOC XL 30pcs	LADIES OVERCOATS LONG XL	30pcs	66.33		1 990.00
LOC F 30pcs	LADIES OVERCOATS LONG	30pcs	79.67		2 390.00
LOC B/S 100kg 1/2 + 3/4	LADIES OVERCOATS MIX	100kg		71.00 per kg	7 100.00
LOC L/B 250-350kg	LADIES OVERCOATS LONG	+/- 300kg		62.00 per kg	18 600.00
LCC 40pcs	LADIES HALF CAR COATS	40pcs	74.75		2 990.00
LCC B/S 100kg	LADIES HALF CAR COATS	100kg		84.00 per kg	8 400.00
LCC L/B 250-350kg	LADIES HALF CAR COATS	+/- 300kg		79.00 per kg	23 700.00
LPC W 50pcs	LADIES RAIN COATS PADDED	50pcs	39.80		1 990.00
LPC B/S 100kg	LADIES RAIN COATS PADDED	100kg		52.00 per kg	5 200.00
LPC L/B 250-350kg	LADIES RAIN COATS PADDED	+/- 300kg		45.00 per kg	13 500.00
JFOC 30pcs	IMITATION FUR COATS	30pcs	93.00		2 790.00
JFOC B/S 100kg	IMITATION FUR COATS	100kg		99.00 per kg	9 900.00
HOL 25kg	IMITATION SUEDE COATS	25kg		71.60 per kg	1 790.00
MIXED COATS					
UK MIX 25kg	FASHION MIXED COATS FROM UK	25kg		91.60 per kg	2 290.00
SCOTTISH MIX 25kg	FASHION MIXED COATS FROM UK	25kg		91.60 per kg	2 290.00
TOYS					
TOYS per kg	USED SOFT TOYS PER KG	100kg		42.00 per kg	5 200.00

Over 30 000 coats are on show at our shops - Coat Corner in Kempton Park & Springs

Kempton Park - 79 Pretoria Road. 011 394 0536 . Springs - 29 5th Avenue, CBD. 011 812 0469